[image: image1.png]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ от 30.11.2016 № 19
Р Е Ш Е Н И Е

от 30.11.2016

                 № 136
город Тимашевск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 16 декабря 2015 года № 33 «Об утверждении
программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Тимашевский район на 2016 год»
В соответствии со статьей 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Тимашевский район, утвержденным решением Совета муниципального образования Тимашевский район от 17 декабря 2014 года № 469, статьей 25 Устава муниципального образования Тимашевский район, Совет муниципального образования Тимашевский район  р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 16 декабря 2015 года № 33 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества муниципального образования                Тимашевский район на 2016 год», изложив приложение № 1 к программе приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Тимашевский район на 2016 год в новой редакции (прилагается).
2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации муниципального образования Тимашевский район (Косов) опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».
2

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Тимашевский район (Мирончук) осуществить размещение решения на сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета муниципального образования Тимашевский район Г.В.Беркут.

5. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель Совета муниципального

образования Тимашевский район

                   А.М.Устименко
Глава муниципального образования

Тимашевский район                                                                            А.В.Житлов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

муниципального образования

Тимашевский район

от ______________ № ____

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к программе приватизации

объектов муниципальной

собственности муниципального

образования Тимашевский

район на 2016 год

(в редакции решения Совета

муниципального образования

Тимашевский район

от__________ №____)

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества муниципальной собственности муниципального

образования Тимашевский район, подлежащего приватизации в 2016 году

	№ п/п
	Наименование и местонахождение имущества
	Назначение имущества
	Способ приватизации
	Начальная цена имущества

(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Здание площадью 240,2 кв.м, этажность 1, с земельным участком площадью - 2462 кв.м, расположенными по
адресу: Тимашевский район, ст.Медведовская, ул.Ленина, дом № 81
	Нежилое
	Аукцион
	872 335,00

.»
Исполняющий обязанности начальника отдела
земельных и имущественных отношении
администрации муниципального

образования Тимашевский район

Е.С.Марышева